UBND HUYỆN NAM GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC CÀ DY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 25/QĐ-THCD      Cà Dy, ngày 08 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Khen thưởng đột xuất Giáo viên đạt thành tích

hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp huyện năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC CÀ DY

Căn cứ theo Quyết định số 1647/QĐ-UBND ngày 26/6/2014 của Ủy ban

nhân dân huyện Nam Giang chuyển đổi trường Tiểu học Cà Dy thành trường

PTDTBT Tiểu học Cà Dy thuộc Phòng GD&ĐT huyện Nam Giang;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của

Bộ GD&ĐT về Ban hành Điều lệ Trường tiểu học;

Căn cứ Căn cứ Nghị định 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ

quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên

chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-THCD ngày 31/12/2024 ban hành Quy chế

thực hiện chế độ tiền thưởng đối với viên chức, người lao động của Trường

PTDTBT tiểu học Cà Dy;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua- Khen thưởng trường PTDTBT tiểu học

Cà Dy.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng đột xuất cho 01 giáo viên đạt giải Ba hội thi Giáo

viên dạy giỏi cấp huyện, năm học 2024-2025, gồm có:

 Bà La Lim Thị Nguyệt - Giáo viên tổ chuyên môn khối 5.

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo được thực hiện theo Điều 7 Quyết định số

128/QĐ-THCD ngày 31/12/2024 của Trường PTDTBT tiểu học Cà Dy về ban

hành Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng đối với viên chức, người lao động của

Trường PTDTBT tiểu học Cà Dy;

Điều 3. Bà La Lim Thị Nguyệt, kế toán tài vụ và và các bộ phận liên quan

căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                   Mai Thị Kiên

		truongtieuhocthanhmy@gmail.com
	2025-04-09T15:29:52+0700
	Location
	Protect document

		banhlalim@gmail.com
	2025-04-09T15:33:07+0700
	Location
	Protect document